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W sobotę, 24 września 2016 r. swoje 25-lecie obchodziła Telewizja Kablowa Toruń.
Podczas uroczystości prezydent Torunia Michał Zaleski wręczył medal Thorunium.
Pracownicy telewizji otrzymali również odznaczenia państwowe.

- Z racji pełnionych przed 25 laty obowiązków byłem w samym środku zdarzeń, którym Młodzieżowa
Spółdzielnia Mieszkaniowa oraz Toruń zawdzięczają inicjatywę utworzenia osiedlowej kablówki, która
niezwykle szybko zyskała na lokalnym rynku pozycję jednego z najważniejszych i największych
operatorów telekomunikacyjnych działających w Toruniu. Czuję się zatem szczególnie zobowiązany
do tego, by okazać szacunek grupie dalekowzrocznych zapaleńców i ich następcom, którzy w
spółdzielczym środowisku MSM uwierzyli w siłę swojej wyobraźni i wiosną 1991 r. rozpoczęli budowę
niezbędnej sieci przesyłowej – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski. - Gratuluję wszystkim
pomysłodawcom i realizatorom tego przedsięwzięcia. Pana Prezesa MSM-u, Radę Programową,
szefów, pracowników i zespół redaktorski telewizji oraz wszystkie osoby, które traktujemy jako
pomysłodawców, założycieli i przyjaciół Telewizji Kablowej, proszę zatem o przyjęcie podziękowań i
gratulacji. Drodzy Państwo: to była i jest nadal świetna i potrzebna Toruniowi robota!

Budowa Telewizji Kablowej Toruń rozpoczęła się wiosną 1991 r., a już po kilku miesiącach
mieszkańcy osiedla Dekerta jako pierwsi mogli oglądać za jej pośrednictwem 10 telewizyjnych
kanałów. 11 listopada 1992 r. wyemitowany został w niej pierwszy własny program. Systematycznie
do sieci przyłączano kolejne budynki Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Telewizja Kablowa Toruń przez 25 lat funkcjonowania przeszła głęboką transformację. Z osiedlowej
kablówki zmieniła się w jednego z największych operatorów telekomunikacyjnych działających w
Toruniu. Obecnie umożliwia prawie 25 tysiącom abonentów dostęp do telewizji, interetu, i telefonii
stacjonarnej. Jest obecnie dziesiątą siecią kablowa w Polsce pod względem liczby obsługiwanych
klientów.

TV Toruń nadaje lokalny program, który dociera do ponad 150 tys. mieszkańców Torunia i oferuje
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swoim widzom kompletny serwis lokalnych informacji, programy kulturalne, edukacyjne i
poradnikowe, a także dużą dawkę sportu w bezpośrednich transmisjach. TVK Toruń jako jedna z
kilkunastu działających w Polsce sieci kablowych przez wszystkie lata utrzymała swój spółdzielczy
charakter. Jubileusz 25-lecia jest okazją do podsumowania jej dotychczasowych osiągnięć oraz oceny
aktualnej pozycji na rynku operatorów telekomunikacyjnych i multimedialnych nadawców.

Informacje o TVK Toruń za: „Telewizja Kablowa Toruń 25 lat”, M. Maciejewski, Toruń 2016.
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